PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.03.2013 № 345
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строи-тельства от 06.02.2013 № 8 и предва-рительном согласовании места разме-щения воздушной линии электро-передачи напряжением 0,4 кВ по ул. Яблочная (участки № 38 - № 59)

Рассмотрев обращение директора филиала ОАО «СК Алтайкрайэнерго» М.В. Стёпина от 06.03.2013 № 1707, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 06.02.2013 № 8, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 06.02.2013 № 8 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ по ул. Яблочная (участки № 38 - № 59) в г. Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ. Местоположение земельного участка: ул. Яблочная (участки № 38 - № 59).
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров

[image: image1.jpg]Ipunoxenue
K TIOCTAHOBJICHHIO a/IMUHHCTPALIMH

r. Bestokypuxa 01.44,0%,2013 Ne 25

AKT O BBIBOPE 3EMEJILHOI'O YYACTKA JUISI CTPOUTEJILCTBA Ne i
BO3/LyILIHON JIMHUM dJeKTponepesiady Hanpskernem 0,4 KB, pacroioxeHHoro
110 yi1. s1604nas (yuactku Ne 38 - Ne 59) BT Besnokypuxa AnTaiickoro Kpas

06. 02.2013

HacTosiluMiA aKT SBIAETCS OCHOBHBIM JOKYMEHTOM O COIIaCOBAHHU MecTa
PACTIONOYKEHHS 3eMEJIBHONO y4acTKa JUlsl MPOEeKTHPOBAHHMA 00BeKTa HKHIUIIHO-
IPaKIAHCKOTO HA3HAYEHMs, NPUMEPHBIX PasMEpOB HaMeuyaeMoil K H3BbATHIO
MOIIAAK, HAMEYAeMbIX PEILUCHHH M YCIOBUH HA MPUCOCIMHEHUE K MCTOUHMKAM
cHaGXeHUs, UHKEHEPHBIM CeTAM W KOMMYHHKAlUSIM, MepOIPUSTHI MO OXpaHe
OKpYIKalollel Cpejibl, @ TAK)Ke JOJNEBOr0 y4acThs B PasBUTHHM ropoja. Bbiaaercs
OT/IeJIOM apXUTEKTYpPbl U IPaJOCTPOMTENLCTBA. Cpox MOAMMCAHMs aKTa BbiGOpa
1 mecsL.

Komuccus B cocTase:

A.B. KuyHOB — repBblil 3aMecTUTeNb [MaBbl aAMUHACTPALUK ropo/a 1o obumm
BOIPOCAM;
T A.A. EpuMeHKo — HauallbHHK OT/e/1a apXUTEKTYpPhI 1 IpazioCTPOUTENIHCTBA;

E.E. KasaHues — npejceiareNh KOMHMTETa IO YNPABJICHHIO HMYIICCTBOM
r. benokypuxu;

A.C. Crapuko — 3aBefylOIUil OTJENOM TO pPa3BUTHIO HHKCHEPHBIX
kommyHukauui, XKX, tpancriopra u raziuuKaLuu;

A.B. MaiikoB — ryaBHEIA wuHkeHep (uiunana «BenokypuxHHCKUE MDC»

OAO «CK AunraiikpaiiaHepro»;

A.M. UepHOGPOBHH — 3aMeCTHTENb TeHEPAIbHOrO JTUPEKTOpa 10 MPOU3BOACTEY
OAO «Bopokanan;

AT TTienuunsiii — rnasubii nikenep 3A0 «TeruoneHTpab»;

C.B. lankun — 3amectutens HayanbHika [Oro-Bocrounoro [1PEsE

C.C. Kampmmn — Havanehuk Aurraiickoro  CII 3A0 «HaumnonanbHas
TenexomMyHukatuontas Cepsrcras Kommanus (3A0 «HTCK»);

H.A. Ppibanko — mupekrop OOO «lopoackast yNpapisiollas KOMIAHHD
(000 «I'VK»);

npoussena oOCies0BaHMe 3EMEJIBHOro  ydacrka Juid CTPOMTENLCTBA
BO3JLYLIHOM JIMHIH JIEKTPOIIepe/[aul HanpsKeHHeM 0,4 xB.

MecTonoNoKeH e 3eMelbHOro yuacTka: Antaiickuit kpai, r. benokypuxa,
yi1. SI60unas (yuactku Ne 38 - Ne 59);

OpueHTHPOBOUYHAs IO b 3eMEJILHOTO y4acTKa: 20 KB.M.

OpHeHTHPOBOUHAs IPOTSKEHHOCTH npoexTupyemoi nuHuK: 360 M.

3actpoitimk: Punnan «besokypuXHHCKHE MeXpaHOHHBIE JJEKTPUIECKHE
cet» OAO «Cerepas koMnanus AntaiikpaisHepro».

[image: image2.jpg]OO6cne10BaHUEM yCTaHOBIIEHO:
1. JlaHHBIE O CYIIECTBYIOLIAX CTPOCHHUSAX, MOUIEIKALIIX CHOCY ¥ HHIKEHEPHBIX
KOMMYHHKALUSIX, OJUTeKAIMX BBIHOCY:

2. Cpoky MPOEKTUPOBAHUS: _ JL0/> 104

3. Cpoku CTPOMTENILCTBA: 401> 100

4 [lnomajka INPUroJHA s CTpow}/enLCTBa M COOTBETCTBYET CAHMTAPHBIM,
IPOTHBONOKAPHBIM U CTPOUTETBHBIM TPEGOBAHUSM: PUrOJIHA (He HPHIOAHR).

5. Ilpoune ycnosusi:

IlepBbIii 3aMeCTHTEIb [T1aBbl IMMHUCTPALIUA ropoJia

10 00IIMM BOTIPOCaM A.B. Knynos
Havanpuuk oraena

apXUTEKTYPbl U FPaIOCTPOUTENBCTBA M A.A. Edumenko
Ilpescearesnb KOMUTETA 110 YIIPABICHUIO

UMyIecTBOM I'. benokypuxn E.E. Kazanues

3a5eﬂy}0umﬁ OTJZICJIOM I10 Pa3BUTUIO HHIKEHEPHBIX

kommyHHKawwmi, JKKX, Tpancnopra u razudukaium A.C. CrapukoB

OAO «CK AnraiikpaitaHepro»

3amecTHTeNb FeHEPaTbHOIO IMPEKTOPa
no npoussozuctBy OAO «Boaokanan»

Havansuuk Anraiickoro CIT3A0 «HTCK» C.C. Kanpiuus

H.A. Peibanko

[image: image3.jpg]920¢
= .Wm%w AR ceuaibey 1ol
| MNEXMHANWONBLDL dLHON UIAHKOLIOEHD
wemosLraEdui sexorodo1» e 1500 OVO e MOWRLLY
OHVEROVILIOD)] Hvaooviric Lyaodu |
2862

1340 «Tennouentpane

cornacoeiés.

glooz Tt gy
i :,:;?S.wmv I oyl
{ OHVHE0OVILI
| #i¥HYIOTO0d*0OVO